2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 022/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Claudia Carvalho Da Silva; Barbhara Hellena Oliveira E Silva;

Cleonice Figueiredo Dos Santos; Dannielle Nayara Maieron; Eliane Dos Anjos E Silva;

Fabio Sebastião De Almeida; Fabricia Nicole Moura Ribeiro De Souza; Jadeir Cangussu

Nogueira Junior; Leticia Aparecida Barros; Rebeca Ajala Giordani Polli.

DEFINITIVA: Adna Dourado Silva; Andrea Cristina Rey Carvalho; Giovane Michelon

De Castro; Januario Teixeira Ribeiro; Jessica Maria Prati; Jéssica Pereira Leite; Joao

Bosco Soares Da Silva Filho; Lais Mattioni Neves; Maria Helena Silva Rosa; Raquel

Souza Nascimento Camargo; Renan Godoi Ventura Menegão; Sulleni Figueiredi De

Godoy Campos; Tatiana Tocchetto Dos Santos; Thamilles Wilma Vaz  Silvaszareski;

Vitor Barbosa De Oliveira; Ywannes Pereira De Almeida.

SUPLEMENTAR: Andre Da Costa Ribeiro; Rosana Mosquim Poloni.

TRANSFERÊNCIA: Dayana Gonçalves Rosa; Priscila Pereira Lima.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 03 dias do mês de Junho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.